
UCHWAŁA NR XXXV/254/21 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.447.245,29  zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
250.124,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 435.921,97 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
428.801,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 230.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianie wynosi: 

1) dochody 26.821.051,86 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 22.753.818,59 zł, 

b) dochody majątkowe 4.067.233,27 zł; 

2) wydatki 28.992.858,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22.424.167,47 zł,  

b) wydatki majątkowe 6.568.690,79 zł. 

§ 6. Plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 2021 rok przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków po zmianach na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku 
w gminie na 2021 r. przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w  sprawie 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury „Laboratoria przyszłości” przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Planowany deficyt, po wyłączeniu dochodów: w kwocie 494.000,00 zł z tytułu realizacji zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie – etap II, przeznaczonych na spłatę 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej wynosi  2.665.806,40 zł. 

§ 10. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.958.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 661.594,31 zł; 

3) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 46.212,09 zł. 

§ 11. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 
deficytu  budżetu gminy w kwocie 2.008.000,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 50.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek kwocie 852.153,00  
zł, w tym koszty obsługi w kwocie 65.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 205.000,00 zł, w tym koszty 
obsługi w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Artur Kobylarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 040 276,67 0,00 464 306,00 8 504 582,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 262 244,00 0,00 22 807,00 4 285 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 262 244,00 0,00 22 807,00 4 285 051,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 441 499,00 441 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 441 499,00 441 499,00 
801   Oświata i wychowanie 195 046,67 0,00 128 400,00 323 446,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 55 047,67 0,00 128 400,00 183 447,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 128 400,00 128 400,00 

852   Pomoc społeczna 312 444,00 -2 399,00 11 208,00 321 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 145 483,00 -2 399,00 0,00 143 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 483,00 -2 399,00 0,00 142 084,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 524,00 0,00 11 208,00 95 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 524,00 0,00 11 208,00 95 732,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 669,98 0,00 16 162,00 70 831,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 44 669,98 0,00 16 162,00 60 831,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 44 669,98 0,00 16 162,00 60 831,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 472,00 -130 000,00 0,00 1 574 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 651 000,00 -130 000,00 0,00 1 521 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 2



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 650 000,00 -130 000,00 0,00 1 520 000,00 

bieżące razem: 15 140 799,01 -132 399,00 620 076,00 15 628 476,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 062 145,32 -117 725,32 2 439,02 946 859,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

954 828,32 -117 725,32 0,00 837 103,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 062 145,32 -117 725,32 2 439,02 946 859,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

954 828,32 -117 725,32 0,00 837 103,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

954 828,32 -117 725,32 0,00 837 103,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

107 317,00 0,00 2 439,02 109 756,02 

758   Różne rozliczenia 829 344,66 0,00 824 730,27 1 654 074,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 824 730,27 824 730,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 824 730,27 824 730,27 

majątkowe razem: 3 357 789,30 -117 725,32 827 169,29 4 067 233,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 747 805,64 -117 725,32 0,00 1 630 080,32 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 010 342,58 0,00 0,00 7 010 342,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 623 930,89 -250 124,32 1 447 245,29 26 821 051,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 747 805,64 -117 725,32 0,00 1 630 080,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 205 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 205 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 021 452,02    43 452,02    43 452,02    0,00    43 452,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 978 000,00    1 978 000,00    1 352 001,42    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -44 200,00    -44 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 982 252,02    43 452,02    43 452,02    0,00    43 452,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 938 800,00    1 938 800,00    1 357 001,42    0,00    0,00    
przed zmianą 1 988 372,02    10 372,02    10 372,02    0,00    10 372,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 978 000,00    1 978 000,00    1 352 001,42    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -44 200,00    -44 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 949 172,02    10 372,02    10 372,02    0,00    10 372,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 938 800,00    1 938 800,00    1 357 001,42    0,00    0,00    
przed zmianą 625 998,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    625 998,58    625 998,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -44 200,00    -44 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 581 798,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    581 798,58    581 798,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 860 278,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    860 278,48    860 278,48    860 278,48    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



po zmianach 865 278,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    865 278,48    865 278,48    865 278,48    0,00    0,00    
przed zmianą 1 628 331,00    478 159,00    478 159,00    0,00    478 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 150 172,00    1 150 172,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 000,00    -37 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 1 591 331,00    478 159,00    478 159,00    0,00    478 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 113 172,00    1 113 172,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 257 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 000,00    219 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 000,00    -37 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 220 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 219 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 000,00    219 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 000,00    -37 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 51 000,00    51 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 51 000,00    51 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 382 650,00    2 170 650,00    2 050 600,00    1 574 300,00    476 300,00    3 050,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    212 000,00    212 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113 658,00    111 658,00    82 658,00    15 000,00    67 658,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 496 308,00    2 282 308,00    2 133 258,00    1 589 300,00    543 958,00    3 050,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    214 000,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 125 000,00    125 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 152 000,00    152 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 138 100,00    1 926 100,00    1 923 100,00    1 552 300,00    370 800,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    212 000,00    212 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 658,00    82 658,00    80 658,00    15 000,00    65 658,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 222 758,00    2 008 758,00    2 003 758,00    1 567 300,00    436 458,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    214 000,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 220 000,00    220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 235 000,00    235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 2



przed zmianą 136 300,00    136 300,00    136 300,00    0,00    136 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 798,00    12 798,00    12 798,00    0,00    12 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 149 098,00    149 098,00    149 098,00    0,00    149 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 860,00    860,00    860,00    0,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 34 860,00    34 860,00    34 860,00    0,00    34 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 212 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    212 000,00    212 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    214 000,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 52 500,00    52 500,00    44 500,00    21 000,00    23 500,00    2 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 54 500,00    54 500,00    46 500,00    21 000,00    25 500,00    2 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 604 922,87    265 294,00    237 294,00    32 200,00    205 094,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    339 628,87    339 628,87    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 629 922,87    290 294,00    262 294,00    32 200,00    230 094,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    339 628,87    339 628,87    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 594 922,87    265 294,00    237 294,00    32 200,00    205 094,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    329 628,87    329 628,87    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 619 922,87    290 294,00    262 294,00    32 200,00    230 094,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    329 628,87    329 628,87    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 91 000,00    91 000,00    91 000,00    0,00    91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 116 000,00    116 000,00    116 000,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86 734,00    86 734,00    86 734,00    0,00    86 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 760,00    1 760,00    1 760,00    0,00    1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 88 494,00    88 494,00    88 494,00    0,00    88 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 882,00    882,00    882,00    0,00    882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 760,00    1 760,00    1 760,00    0,00    1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 2 642,00    2 642,00    2 642,00    0,00    2 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 882,00    882,00    882,00    0,00    882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 760,00    1 760,00    1 760,00    0,00    1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
po zmianach 2 642,00    2 642,00    2 642,00    0,00    2 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 199 599,76    7 155 379,37    6 908 279,37    5 729 600,84    1 178 678,53    0,00    247 100,00    0,00    0,00    0,00    1 044 220,39    1 044 220,39    851 220,89    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 208 473,97    200 473,97    179 473,97    10 000,00    169 473,97    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 387 073,73    7 334 853,34    7 066 753,34    5 718 600,84    1 348 152,50    0,00    268 100,00    0,00    0,00    0,00    1 052 220,39    1 052 220,39    851 220,89    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 6 859 630,92    5 815 410,53    5 610 410,53    4 946 550,00    663 860,53    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    1 044 220,39    1 044 220,39    851 220,89    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 168 707,00    160 707,00    140 707,00    10 000,00    130 707,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 008 337,92    5 956 117,53    5 731 117,53    4 936 550,00    794 567,53    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    1 052 220,39    1 052 220,39    851 220,89    0,00    0,00    
przed zmianą 205 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 839 500,00    3 839 500,00    3 839 500,00    3 839 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 849 500,00    3 849 500,00    3 849 500,00    3 849 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 692 000,00    692 000,00    692 000,00    692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 672 000,00    672 000,00    672 000,00    672 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 452,00    1 452,00    1 452,00    0,00    1 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 128 400,00    128 400,00    128 400,00    0,00    128 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 129 852,00    129 852,00    129 852,00    0,00    129 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 187 541,00    187 541,00    187 541,00    0,00    187 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 307,00    2 307,00    2 307,00    0,00    2 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 189 848,00    189 848,00    189 848,00    0,00    189 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 192 999,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 999,50    192 999,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 999,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 999,50    200 999,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 129 000,00    129 000,00    129 000,00    0,00    129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 137 500,00    137 500,00    137 500,00    0,00    137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 129 000,00    129 000,00    129 000,00    0,00    129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 137 500,00    137 500,00    137 500,00    0,00    137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 380 180,84    380 180,84    380 180,84    79 120,84    301 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 266,97    30 266,97    30 266,97    0,00    30 266,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 410 447,81    410 447,81    410 447,81    79 120,84    331 326,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 298 000,00    298 000,00    298 000,00    0,00    298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 328 000,00    328 000,00    328 000,00    0,00    328 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 860,00    2 860,00    2 860,00    0,00    2 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 266,97    266,97    266,97    0,00    266,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 126,97    3 126,97    3 126,97    0,00    3 126,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 159 060,00    159 060,00    152 760,00    145 021,00    7 739,00    0,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 159 060,00    159 060,00    151 760,00    144 021,00    7 739,00    0,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 4



przed zmianą 6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 112 000,00    112 000,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 111 000,00    111 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 479 539,41    216 846,18    216 846,18    40 327,68    176 518,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 262 693,23    1 262 693,23    810 767,42    0,00    0,00    
zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 303 539,41    220 846,18    220 846,18    40 327,68    180 518,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 082 693,23    1 082 693,23    810 767,42    0,00    0,00    
przed zmianą 1 332 743,23    70 050,00    70 050,00    11 850,00    58 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 262 693,23    1 262 693,23    810 767,42    0,00    0,00    
zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 
po zmianach 1 156 743,23    74 050,00    74 050,00    11 850,00    62 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 082 693,23    1 082 693,23    810 767,42    0,00    0,00    
przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 451 925,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    451 925,81    451 925,81    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -180 000,00    -180 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 271 925,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    271 925,81    271 925,81    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 898 438,00    898 438,00    653 465,00    428 480,00    224 985,00    0,00    244 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 399,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 208,00    11 208,00    11 208,00    10 000,00    1 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 907 247,00    907 247,00    664 673,00    438 480,00    226 193,00    0,00    242 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 483,00    145 483,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    144 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 399,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 143 084,00    143 084,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    142 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 144 483,00    144 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 399,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 142 084,00    142 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    142 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 386 661,00    386 661,00    384 661,00    323 921,00    60 740,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 208,00    11 208,00    11 208,00    10 000,00    1 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 397 869,00    397 869,00    395 869,00    333 921,00    61 948,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 241 764,00    241 764,00    241 764,00    241 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 251 764,00    251 764,00    251 764,00    251 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 208,00    1 208,00    1 208,00    0,00    1 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 31 208,00    31 208,00    31 208,00    0,00    31 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 228 144,98    228 144,98    227 944,98    77 125,00    150 819,98    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -202,00    -202,00    -202,00    0,00    -202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 162,00    16 162,00    16 162,00    0,00    16 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 244 104,98    244 104,98    243 904,98    77 125,00    166 779,98    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85322  Fundusz Pracy przed zmianą 44 669,98    44 669,98    44 669,98    0,00    44 669,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 162,00    16 162,00    16 162,00    0,00    16 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 831,98    60 831,98    60 831,98    0,00    60 831,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 669,98    44 669,98    44 669,98    0,00    44 669,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 162,00    16 162,00    16 162,00    0,00    16 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 831,98    60 831,98    60 831,98    0,00    60 831,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 183 475,00    183 475,00    183 275,00    77 125,00    106 150,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -202,00    -202,00    -202,00    0,00    -202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 183 273,00    183 273,00    183 073,00    77 125,00    105 948,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 450,00    2 450,00    2 450,00    0,00    2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -202,00    -202,00    -202,00    0,00    -202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 248,00    2 248,00    2 248,00    0,00    2 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 513 269,05    2 513 269,05    2 433 269,05    77 488,75    2 355 780,30    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    -130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 160,00    32 160,00    32 160,00    0,00    32 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 415 429,05    2 415 429,05    2 335 429,05    77 488,75    2 257 940,30    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 876 000,00    1 876 000,00    1 876 000,00    74 500,00    1 801 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    -130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 746 000,00    1 746 000,00    1 746 000,00    74 500,00    1 671 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 800 000,00    1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    -130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 670 000,00    1 670 000,00    1 670 000,00    0,00    1 670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 58 200,00    58 200,00    58 200,00    0,00    58 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 120,00    3 120,00    3 120,00    0,00    3 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 61 320,00    61 320,00    61 320,00    0,00    61 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 120,00    3 120,00    3 120,00    0,00    3 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 61 120,00    61 120,00    61 120,00    0,00    61 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 262 535,83    262 535,83    262 535,83    0,00    262 535,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 040,00    29 040,00    29 040,00    0,00    29 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 291 575,83    291 575,83    291 575,83    0,00    291 575,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 212 000,00    212 000,00    212 000,00    0,00    212 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 231 000,00    231 000,00    231 000,00    0,00    231 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 040,00    10 040,00    10 040,00    0,00    10 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 040,00    40 040,00    40 040,00    0,00    40 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 491 850,00    491 850,00    184 850,00    21 414,00    163 436,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 489 850,00    477 850,00    170 850,00    21 414,00    149 436,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 384 850,00    384 850,00    184 850,00    21 414,00    163 436,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 6



zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 382 850,00    370 850,00    170 850,00    21 414,00    149 436,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 87 000,00    87 000,00    87 000,00    0,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 78 000,00    78 000,00    78 000,00    0,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 784 594,62    61 918,32    52 968,32    32 600,00    20 368,32    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    722 676,30    722 676,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 788 094,62    61 918,32    52 968,32    32 600,00    20 368,32    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    726 176,30    726 176,30    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 784 594,62    61 918,32    52 968,32    32 600,00    20 368,32    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    722 676,30    722 676,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 788 094,62    61 918,32    52 968,32    32 600,00    20 368,32    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    726 176,30    726 176,30    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 722 676,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    722 676,30    722 676,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 726 176,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    726 176,30    726 176,30    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 21 770 394,71    15 061 003,92    13 902 050,92    8 157 606,27    5 744 444,65    399 000,00    684 953,00    0,00    0,00    75 000,00    6 709 390,79    6 709 390,79    3 013 989,73    0,00    0,00    
zmniejszenie -428 801,00    -167 601,00    -165 202,00    -21 000,00    -144 202,00    0,00    -2 399,00    0,00    0,00    0,00    -261 200,00    -261 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 435 921,97    405 421,97    355 421,97    35 000,00    320 421,97    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    30 500,00    30 500,00    5 000,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 21 777 515,68    15 298 824,89    14 092 270,89    8 171 606,27    5 920 664,62    399 000,00    732 554,00    0,00    0,00    75 000,00    6 478 690,79    6 478 690,79    3 018 989,73    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 010 342,58    7 010 342,58    794 112,25    231 058,66    563 053,59    0,00    6 216 230,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 7 010 342,58    7 010 342,58    794 112,25    231 058,66    563 053,59    0,00    6 216 230,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 978 000,00 - 39 200,00 1 938 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 978 000,00 - 39 200,00 1 938 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 998,58 - 44 200,00 581 798,58 

   Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie - etap III 80 000,00 - 59 200,00 20 800,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kodrąb - II 
etap oraz budowa sieci wodociągowej w Zapolicach 206 350,25 0,00 206 350,25 

   Budowa sieci wodociągowej w ul. Sadowej i części ul. Górnej w Kodrębie (od 
ul. Sadowej do ul. Wolności) 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 278,48 5 000,00 865 278,48 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kodrąb - II 
etap oraz budowa sieci wodociągowej w Zapolicach 517 725,32 5 000,00 522 725,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 722,94 0,00 491 722,94 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kodrąb - II 
etap oraz budowa sieci wodociągowej w Zapolicach 295 924,43 0,00 295 924,43 

600   Transport i łączność 1 240 172,00 - 37 000,00 1 203 172,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 219 000,00 - 37 000,00 182 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 - 37 000,00 182 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej w Kodrębie wraz ze zjazdami z drogi krajowej nr 
42 i ulicy Armii Krajowej 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00 

   Przebudowa ul. Sadowej i części ul. Górnej w Kodrębie (odc. od ul. Sadowej 
do ul. Wolności) 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 212 000,00 2 000,00 214 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 000,00 2 000,00 214 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 2 000,00 214 000,00 

   Remont sali konferencyjnej z wymianą instalacji elektrycznej i remontem 
korytarza z klatką schodową na II piętrze w budynku Urzędu Gminy Kodrąb 212 000,00 2 000,00 214 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 1 044 220,39 8 000,00 1 052 220,39 

 80101  Szkoły podstawowe 1 044 220,39 8 000,00 1 052 220,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 999,50 8 000,00 200 999,50 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzejowicach 192 999,50 8 000,00 200 999,50 

851   Ochrona zdrowia 1 262 693,23 - 180 000,00 1 082 693,23 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 262 693,23 - 180 000,00 1 082 693,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 925,81 - 180 000,00 271 925,81 

   Adaptacja pomieszczeń na I piętrze budynku SP ZOZ w Kodrębie na cele 
rehabilitacyjne 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Smotryszów i Wola 
Malowana 0,00 12 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 722 676,30 3 500,00 726 176,30 

 92695  Pozostała działalność 722 676,30 3 500,00 726 176,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 676,30 3 500,00 726 176,30 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP w Kodrębie 722 676,30 3 500,00 726 176,30 
Razem 6 799 390,79 - 230 700,00 6 568 690,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 452 959,40 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905  46 212,09 

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950  661 594,31 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 745 153,00 

Rozchody ogółem:  1 281 153,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 494 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 787 153,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków 
w zakresie uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na 2021 rok 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 824.730,27 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

824.730,27 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Nazwa zadania Plan na 2021 r. 
010   ROLNICTWO  

I ŁOWIECTWO 
824.730,27 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 

824.730,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Kodrąb – 
II etap oraz budowa sieci 
wodociągowej w 
Zapolicach 

824.730,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach 
na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 2021 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.521.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.521.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych 
ustaw 

1.520.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 
komorniczych i kosztów upomnienia 

500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.746.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.746.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.670.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przed pomiot 
zatrudniający 

825,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/254/21 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla środków funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury „Laboratoria przyszłości” 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 128.400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 128.400,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych 
 z przeciwdziałaniem COVID-19 

128.400,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 128.400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 128.400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128.400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98E2E83-8C4E-44D1-80A7-E0DB06028CCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

